	číslo
fa.
	Variab.
symbol
	Dodávateľ
	IČO
	popis
fakturovaného
plnenia
	hodnota s DPH
(€ )
	Objednávka
	Zmluva
	dátum doručenia

	792017
	0021166483
	Orange Slovensko a.s.

Metodova 8

821 08 Bratislava
	35697270
	Telekom.služby
	325,89
	
	
	02052017

	802017
	1097052017
	Quick service

Jókaiho 20

984 01 Lučenec
	17834554
	Toner 
	22,08
	
	
	03052017

	812017
	7308701187
	Slovenský plynárenský priemysel a.s.

Mlynské nivy 44/a

B r a t i s l a  v a
	35815256
	Zemný plyn 3/17
	1 024,-
	
	
	03052017

	822017
	1750005281
	VAŠA Slovensko s.r.o

Račianske mýto 1/B

831 02 Bratislava
	35683813
	Stravné lístky
	1682,64
	
	
	04052017

	832017
	0382017
	Ján Grendel ml.

Bystrická 809/70

98501 Klainovo
	44877307
	Činnosť BT a TPO 

za 2/2017
	50,-
	
	
	04052017

	842017
	0021166483
	Orange Slovensko a.s.

Metodova 8

821 08 Bratislava
	35697270
	         Mobil
	22,50
	
	
	05052017

	852017
	4590813916
	Slovnaft a.s.

Vlčie hrdlo 1

82412  Bratislava
	31322832
	PHM
	191,51
	
	
	09052017

	862017
	3795988908
	Slovak Telekom a.s.

Bajkalská ul.28

817 62 Bratislava
	35763469
	Telekom.

služby
	126,83
	
	
	10052017

	872017
	20170043
	Štefan Kondač – Plavucha

Mýtna 292
	17832861
	Výmena obehového čerpadala
	1 800,-
	
	
	11052017

	882017
	1100052017
	Quick service

Jókaiho 20

984 01 Lučenec
	17834554
	Toner 
	44,16
	4
	
	11052017

	892017
	9001021647
	Slovenská pošta a.s.

Partizánska cesta 9

Banská Bystrica
	36631124
	Poštové služby 4/2017
	212,75
	
	
	12052017

	902017
	1010024641
	Slovanet a.s.

Záhradnícka 151

821 08 Bratislava 2
	35954612
	Internet 4/17
	102,-
	
	
	15052017

	912017
	10170099
	OBCHOD SVK, s.r.o

Chotčanská 117/40

09101 Stropkov
	47175397
	Vlajky SR a EU, tyč,fasádna kotva
	64,16
	
	
	17052017

	922017
	1922424936
	Orange Slovensko a.s.

Metodova 8

821 08 Bratislava
	35697270
	Flipové  púzdro na mobil
	10,99
	
	
	17052017

	932017
	4590819521
	Slovnaft a.s.

Vlčie hrdlo 1

82412  Bratislava
	31322832
	PHM
	95,39
	
	
	22052017

	942017
	1107052017
	Quick service

Jókaiho 20

984 01 Lučenec
	17834554
	Tonery
	46,88
	
	
	22052017

	číslo
fa.
	Variab.
symbol
	Dodávateľ
	IČO
	popis
fakturovaného
plnenia
	hodnota s DPH
(€ )
	Objednávka
	Zmluva
	dátum doručenia

	952017
	1110052017
	Quick service

Jókaiho 20

984 01 Lučenec
	17834554
	Toner do Brother
	22,08
	
	
	23052017

	962017
	1109052017
	Quick service

Jókaiho 20

984 01 Lučenec
	17834554
	PC služby za 5/2017
	400,-
	
	
	23052017

	972017
	1735108323
	Petitt Pres a.s.

Divízia týždenníkov 

Lataretská 12

811 08 Bratislava
	35790253
	Uverejnenie inzercie – volné pracovné miesto
	96,00
	5
	
	24052017

	982017
	2171115096
	StVPS a.s.

Partizánska cesta 5

974 01  Banská Bystrica
	36644030
	Vodné,stočné
	89,82
	
	
	25052017


